

20 - 14.11. 2019

1911572

Faktúra č.202/2018

Firma je zaregistrovaná v Obch.registri okresného súdu Košice I., v l.č.557/V

Dodávateľ	CompAct spoločnosť s ručením obmedzeným Rožňava Šafárikova 17, 048 01 Rožňava	Konšt.symbol	0008
		IČ DPH	SK2020500350
Predajňa	Revúca, Daxnerova 1397/15	IČO	17081173
		DIČ	2020500350
Peňaž.ústav	SLSP, a.s.	Dátum odoslania	30.11.2018
Číslo účtu	99621412/0900	Dátum splatnosti	05.12.2018
IBAN:	SK44 0900 0000 0000 9962 1412	Dátum vystavenia	30.11.2018
BIC:	GIBASKBX		

Odberateľ	Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka	IČO	00328545
		IČ DPH	
	050 01 Muráns.Dlhá Lúka	DIČ	2020724728

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	Zožit PT 464	3.00	0.583	20%	1.749
2	Zožit PT 560	3.00	0.308	20%	0.924
3	Zaznamová kniha A5	3.00	0.750	20%	2.250
4	Plastelina Kores 200g	5.00	1.000	20%	5.000
5	Blok kocka	1.00	1.083	20%	1.083
6	Doska clip A4	1.00	1.083	20%	1.083
7	Doska clip A4 ACTIVA	1.00	0.883	20%	0.883
8	Spinkovač Maped metal	1.00	3.417	20%	3.417
9	Obalky B-4	15.00	0.067	20%	1.005
10	Obálky C-6 samolep.	15.00	0.017	20%	0.255
11	Popisovač 8576 zrez.čie	6.00	0.500	20%	3.000
12	Popisovač 2846 čierny	6.00	0.250	20%	1.500
13	Popisovač 2846 zelený	3.00	0.250	20%	0.750
14	Popisovač 2846 červený	3.00	0.250	20%	0.750
15	Popisovač 8576 zrez.zel	3.00	0.500	20%	1.500
16	Popisovač 8566 okrúh.če	3.00	0.500	20%	1.500
17	Pero Jestream modré	6.00	1.333	20%	7.998
18	Pero PILOT-modré 0,7	4.00	2.083	20%	8.332
19	Ceruzka s gumou	9.00	0.208	20%	1.872
20	Ceruzka GRIP JUMBO FC	12.00	1.250	20%	15.000
21	Pero JESTREAM 101-0,7	3.00	1.000	20%	3.000
22	Nožnice Adel	1.00	1.667	20%	1.667
23	Korekčný strojček	3.00	1.250	20%	3.750
24	Lepiaca páska 24*33	6.00	0.333	20%	1.998
25	Lepia.paska 5*50m pries	2.00	0.583	20%	1.166
26	Guma 60 koh-i-noor	6.00	0.125	20%	0.750
27	Pripínačky do korku 30k	2.00	0.417	20%	0.834
28	Štipce drevené mini	2.00	1.167	20%	2.334
29	Lepidlo Pritt 20gr.	22.00	1.167	20%	25.674
30	Pastelky Maped 12f hrub	12.00	2.458	20%	29.496
31	Pastelky Jumbo 18ks	1.00	4.083	20%	4.083
32	Pastelky MAPED 12	6.00	1.417	20%	8.502
33	Kriedy far.20ks.WIKY	2.00	2.083	20%	4.166
34	Farby vodové anilinove	10.00	2.458	20%	24.580
35	Náčrtník A4-20l Notes	10.00	0.417	20%	4.170
36	Výkres A4	200.00	0.025	20%	5.000
37	Spona Binder 19mm	1.00	0.500	20%	0.500
38	Spona Binder 25/12ks	1.00	0.583	20%	0.583
39	Spony dopisné 33mm	1.00	0.250	20%	0.250

(Pokračovanie na str.2)

Prenos zo str.1

182.354

40	Šablony k fúkacím fixká	2.00	1.083	20%	2.166
41	Štruhatko Maped so záso	6.00	0.833	20%	4.998
42	Dierkovač ozdobný 25mm	3.00	3.333	20%	9.999
43	Pero nalepov.spír	2.00	1.167	20%	2.334
44	Pečiatky sada ACTIVA	2.00	9.583	20%	19.166
45	Mikuláš.sáčok taška mal	12.00	0.100	20%	1.200
46	Fólia na lamin. A4/80mi	200.00	0.092	20%	18.400
47	Pero Jestream modré	1.00	2.167	20%	2.167
48	Farby Acrylové 12ks	1.00	7.917	20%	7.917
49	Fólia na laminov.A3 80	88.00	0.208	20%	18.304
50	Polysty.tvary guľa 16cm	2.00	1.667	20%	3.334
51	Špajdla 100ks	1.00	0.750	20%	0.750
52	Balon metalický	10.00	0.117	20%	1.170
53	Spinky do spinko.24/6/M	3.00	0.292	20%	0.876

					275.135
54	Zľava 5%				-13.757
					celkom bez dane
					261.38

Sadzba DPH	základ	DPH
20% DPH	261.38	52.28

celkom k úhrade 313.66 EUR

=====

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK

(9 449.32 SKK)*

slovom: Tristotrinásť/0,66 EUR

CompAct spol. s r.o.
 Šafárikova 17, 043 01 Rožňava
 IČO: 170 811 73
 IČ DPH: SK2020500350

Vybavuje: Ing. Kešeláková Monika
 Telefón : 058/7322892, 7323574

pečiatka, podpis

Tovar až do zaplattenia zostáva majetkom firmy CompAct, s.r.o. Vyhradzuje si právo odobrať tovar odberateľovi po nedodržíaní termínu splatnosti a vymáhať na ňom vzniknuté škody, ako aj penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania splatnosti.